
R  E  P  U  B  L  I  K  A  E  S  H  Q  I  P  E  R  I  S  Ë 

SHOQËRIA RAJONALE 

UJËSJELLËS KANALIZIME LEZHË SH.A 

 

Nr______Prot                                                                                     Lezhë ,më;      .        .2024                                                                               

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:  Shoqeria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Lezhë sh.a   

Adresa: Lagjja “ Nënë Tereza” Rruga Bajram Curri, Ndërtesë 2 – katëshe në zonen kadastrale 

Nr. 8632, numri i pasurisë 1/130, Lezhë. 

Tel/Faks: 0676428149  

E-mail: zefijozefina@gmail.com    

Ueb-faqe___________________________  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-11906-07-02-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Karburant Naftë D1 për nevoja 

Shoqërisë Rajonale Ujësjellës Kanalizime Lezhë sh.a 

 

5. Fondi limit : 4 475 100 (katër milion e katërqind e shtatëdhjetë e pesë mijë e njëqid)  

lekë pa TVSH. 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: deri në 

ezaurimin total të sasisë së prokuruar në bazë të fondit limit.  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 16/07/2024   Ora:10:00 

Vendi: www.app.gov.al 

TITULLARI  I  AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Ing.  Zef  MAÇI 

DREJTOR 

 

                            
Adresa :Lagjja "Nene Tereza", Rruga Bajram Curri, Ndertese 2-Kateshe ne zonen kadastrale nr.8632, 

numri i pasurise 1/130, Lezhë. 


